平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
（１）個別業績について
  平成22年10月26日に開示した平成23年3月期の業績修正予想に対し、売上高及び営業利益、経常利益はほぼ予想通
りの水準となりましたが、その後に発生した物流システム関連の合弁出資会社の合弁解消に伴う株式譲渡益計上と、法人
税等の調整により、当期純利益が増加いたしました。
  なお、期末配当予想につきましては、前回予想（1株につき5円）に変更ありません。
（２）連結業績について
  連結業績につきましては、連結子会社（期末1社）における業績が概ね前回予想水準で推移していることから、個別業績
の予想修正を主因として、業績予想修正を行うものであります。

（注）上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成しております。実際の業績は、経済情勢の変化等の
不確定要因により、記載の数値と異なる可能性がありますことをご承知おきください。

以 上

平成23年5月11日
各 位

上場会社名 アイエックス・ナレッジ株式会社
代表者 代表取締役社長 安藤 文男
（コード番号 9753）
問合せ先責任者 執行役員 経営情報本部長 森永 康義
（TEL 03-6400-7000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年10月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,157 133 282 109 8.95
今回修正予想(B) 15,537 145 306 176 14.59
増減額(B-A) 380 12 24 67
増減率(%) 2.5 9.1 8.5 61.9
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

14,890 △19 20 0 0.06

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,694 114 252 89 7.33
今回修正予想(B) 15,093 129 287 163 13.52
増減額(B-A) 398 15 35 74
増減率(%) 2.7 13.4 14.1 83.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

13,526 △29 △8 △72 △5.91